
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                  
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      Αργοστόλι 24 Δεκεμβρίου 2019 
ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.:  7745 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ                               Αρ. Απόφασης: -181  -  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ   
Πληρ.: Ε.Κυριακάτου  
 Παν. Βαλλιάνου 7 
Αργοστόλι  28100  
Τηλ: 26710-22933 (εσωτ.:26) 
Fax: 26710-20150 
e-mail:tad-kyriakatou@kefallonia.gov.gr 

 
    

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 155 του Ν. 4600/2019(Φ.Ε.Κ 43/Α ́/9-3-2019). 
3. Την με αρ. 245/2019 (Ορθή Επανάληψη ) απόφαση Δ.Σ  που αφορά την Κατανομή προσωπικού στους 

νεοσύστατους Δήμους  Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης (ΦΕΚ 3407/B/6-9-2019) 
4. Την αριθμ. 12/440/09-09-2019 Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης Προσωπικού του Δήμου Αργοστολίου 

(ΦΕΚ 3642/Β/01-10-2019). 
5. Το Μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήμου Αργοστολίου   (ΦΕΚΒ’ 3257/23.8.2019) 

με τον οποίο συστήνονται οι νέες οργανικές μονάδες καθώς και οι θέσεις ευθύνης αυτών , όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 3696/Β/4-10-2019). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 91 του Ν. 4583/2017 (ΦΕΚ 212/Α΄/18-12-2018) που αφορά τη μεταφορά του 

προσωπικού του Προγράμματος  « Βοήθεια στο Σπίτι » 

7. Το  Φ.Ε.Κ.  167/τ.Α /́30-10-2019,  στο  οποίο  δημοσιεύθηκε  ο Ν. 4635/2019 στο  άρθρο  229  του 

οποίου   αναφέρεται η  παράταση της διάρκειας  του  προγράμματος  «Βοήθεια  στο  Σπίτι»  για το 

χρονικό  διάστημα  από  01-01-2020   έως 30-09-2020. 

8. Την  με αρ. 6605/10-12-2019 Βεβαίωση της Δ/νσης Οικ/ κών Υπηρεσιών του Δήμου Αργοστολίου. 

9. Το γεγονός ότι η χρηματοδότηση για την καταβολή της μισθοδοσίας των  απασχολούμενων θα 

καλυφθεί από την Ελληνική Εταιρεία Τοπικής Ανάπτυξης & Αυτοδιοίκησης Α.Ε. 

10. Την ανάγκη στελέχωσης του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ με το υφιστάμενο έμπειρο 

προσωπικό. 

11. Το γεγονός ότι ο Δήμος Αργοστολίου αποτελεί διάδοχο Δήμο του Δήμου Κεφαλλονιάς και το προσωπικό 

που απασχολείται σε αυτό, διαπιστώθηκε ως προσωπικό του Δήμου Αργοστολίου. 

12. Την με αριθμ.2257/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Μελπομένης 

Αλιβυζάτου του Νικολάου, ειδικότητας  Τ.Ε. Κοινωνική Λειτουργός. 

13. Την με αριθμ.2221/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Φρειδερίκης 

Σιάσου του Παναγής, ειδικότητας  Υ.Ε. Οικογενειακή Βοηθός. 

14. Την με αρ. 2219/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου  της Ευσταθίας 

Μιχελή του Κωνσταντίνου, ειδικότητας Τ.Ε. Κοινωνική Λειτουργός. 

15. Την με αρ. 2220/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου  της Όλγας 

Αμβροσιάτου του Σπυρίδωνος, ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών. 

16. Την με αριθμ.2222/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Ευαγγελίας 

Αννίνου του Ηλία, ειδικότητας  ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών. 

mailto:tad-kyriakatou@kefallonia.gov.gr
ΑΔΑ: Ω4ΣΝ46ΜΓΤΤ-ΡΤΨ



17. Την με αριθμ. 2223/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Λουίζας 

Σταματελάτου του Σπυρίδωνος, ειδικότητας  ΥΕ Οικογενειακή Βοηθός. 

18. Την με αριθμ. 2224/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Μαρίνας 

Σέρρα του Διονυσίου, ειδικότητας  ΥΕ Οικογενειακή Βοηθός. 

19. Την με αριθμ. 2225/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Μιράντας 

Πάντου του Αναστασίου, ειδικότητας  ΔΕ Βοηθός Νοσηλευτή. 

20. Την με αριθμ. 2226/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου του Δημητρίου 

Δαλμανιέρα του Νικολάου, ειδικότητας  ΔΕ βοηθός Νοσηλευτή. 

21. Την με αριθμ. 2228/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Χαριτωμένης 

Σπυράτου του Ιωάννη, ειδικότητας  ΠΕ Κοινωνιολόγος. 

22. Την με αριθμ. 2229/4-10-2019 συνέχιση της Σύμβασης Εργασίας Ορισμένου Χρόνου της Παρασκευής 

Σολωμού του Πέτρου, ειδικότητας  ΥΕ Οικογενειακή Βοηθός. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Ανανεώνει και συνεχίζει τις συμβάσεις προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου Χρόνου από 

01/01/2020 έως 30/09/2020 για τη συνέχιση παροχής των υπηρεσιών του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» στο Δήμο Αργοστολίου και συγκεκριμένα: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Χρονικό Διάστημα Ανανέωσης 
Σύμβασης: 

ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΠΑΝΤΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΣΕΡΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ  ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 

ΑΔΑ: Ω4ΣΝ46ΜΓΤΤ-ΡΤΨ



Ν.4583/2018 

ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΔΑΛΜΑΝΙΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΑΝΝΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΣΙΑΣΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

ΜΙΧΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 

Από 01/01/2020 έως 
30/09/2020 με δυνατότητα 
παράτασης/ ανανέωσης έως το 
τέλος του προγράμματος και 
έως την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας του άρθρου 91του 
Ν.4583/2018 

 
 
 

Ο Δήμαρχος Αργοστολίου 
 
 
 
 

Θεόφιλος Μιχαλάτος  

ΑΔΑ: Ω4ΣΝ46ΜΓΤΤ-ΡΤΨ



 
Εσωτ. Διανομή:       

-Α/Δήμαρχο , υπεύθυνο θεμάτων Πρόνοιας, Κοινωνικής Προστασίας Δημόσιας Υγείας και Ισότητας των φύλων 
-Α/Δήμαρχο Λειβαθούς & Ομαλών 
-Α/Δήμαρχο Ελειού Πρόννων 
 -Γενικό Γραμματέα 
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
-Αυτοτελές Τμήμα Πρόνοιας & Κοινωνικής Προστασίας 
-Αναφερομένους Υπαλλήλους 

 

 

 

  

ΑΔΑ: Ω4ΣΝ46ΜΓΤΤ-ΡΤΨ


		2020-01-02T11:35:55+0200
	Athens




